згідно з рішенням 15 сесії 8 скликання
Харківської міської ради від 28.02.2023 р.
№346/23 «Про внесення змін до рішення 13 сесії
Харківської міської ради 8 скликання від
17.11.2023 №285/22 «Про бюджет Харківської
міської територіальної громади на 2023 рік»
складає 1 122 324 грн. 00 коп. (один мільйон сто
двадцять дві тисячі триста двадцять чотири грн.
00 коп.), в тому числі ПДВ 187 054 грн. 00 коп.
(сто вісімдесят сім тисяч п’ятдесят чотири грн.
00 коп.)».
Внести зміни у розділ V. Виконання робіт та
викласти п. 5.1. у наступній редакції:
«5.1. Строк виконання робіт: до 31.12.2024 року.
5.1.1. Початок робіт: з моменту укладання
договору.
5.1.2. Завершення робіт: 31.12.2024 р. згідно
графіка виконання робіт.».